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"G F Piebor Plzeniského kraje

2.6.2024
T
NABOR PLZENSKY KRAJ
ev.¢. €. oddilu jméno rocnik  oddil trenér

374366 2424 Svoboda Ales
124552 2424 Dvorak Simon
733001 2424 Samyk Davyd
581951 2424 Slupsky Samuel

2016 T.J. Sokol Plzeri 1 Janova

2016 T.J. Sokol Plzern 1 Pokorny
2016 T.J. Sokol Plzeri1 ~ Pokorny
2017 T.J. Sokol Plzern 1 Pokorny

feditel zavodu: Lubos Jan
hlavni rozhodci: Pavel Ferling
vysledky: Petra Spottova
rozhodci:

SMRZ, Sukovd, Reinwart
POTOMAK, Jan O., Janouskova
FERLING, Kalina, Stépéan

4,000
3,000
3,000
4,000

9,300
8,800
8,600
8,400

pen
0,000
0,000
0,000
0,000

prostna
13,300
11,800
11,600
12,400

D

4,000
4,000
4,000
4,000

9,650
9,150
9,050
7,600

pen
0,000
0,000
0,000
0,000

kruhy
13,650
13,150
13,050
11,600

D

4,000
4,000
4,000
3,000

8,800
7,600
7,350
7,900

pen preskok celkem

0,000 12,800
0,000 11,600
0,000 11,350
0,000 10,900

39,750
36,550
36,000
34,900



CGF

PFebor Plzeriského kraje

2.6.2024

NEJMLADSI ZAcI
DRUZSTVA

pofadi ev. &./E.dru: & oddilu jméno

1

880372
134844
498992
700541

2424 Hasned| Matéj

2424 Podberecky Maxim

2424 Podberecky Viktor

2424 Rojka David
Celkem

feditel zdvodu: Lubo3 Jan
hlavni rozhodéi: Pavel Ferling
vysledky: Petra Spottova

rozhodgi:

SMRZ, Sukovd, Reinwart
POTOMAK, Jan O., Janouskova
FERLING, Kalina, Stépan

=
PLZENSKY KRAJ

roénik  oddil

2015 T.J. Sokol Plzer 1
2015 T.J. Sokol Plzeri 1
2015 T.J. Sokol Plzeri 1
2015 T.J. Sokol Plzeri 1

trenér

Pokorny
Pokorny
Pokorny
Pokorny

<=1

D

0,700
0,700
0,700
1,900

8,950
9,150
9,200
9,500

pen

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

prostnd D

9,650
9,850
9,900
11,400
31,150

0,000
0,000
0,000
0,000

8,850
9,550
8,700
9,200

pen

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

8,850
9,550
8,700
9,200
27,600

0,000
0,600
0,000
0,000

9,350
9,550
9,450
9,700

pen

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

kruhy

9,350
10,150
9,450
9,700
29,300

D

0,600
1,600
0,600
1,600

8,850
7,900
9,200
8,650

pen

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

preskok D

9,450
9,500
9,800
10,250
29,550

0,600
0,600
0,600
0,600

E

9,150
8,400
8,900
9,450

pen

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

bradla

9,750
9,000
9,500
10,050
29,300

D

0,000
0,000
0,000
0,000

6,500
8,250
7,600
8,550

pen

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

hrazda

6,500
8,250
7,600
8,550
24,400

celkem

53,550
56,300
54,950
59,150
171,300



Prebor Plzeriského kraje

CGF
2.6.2024
MLADS! ZACI Pz kAT <<
poradi ev. &. ¢. oddilu jméno roénik oddil trenér D E pen prostna D E pen kar D E pen kruhy D E pen preskok D E pen bradla D E pen hrazda celkem
1 920074 2424 Kolaf Tomas 2013 T.J. Sokol Plzeri 1 Janova 2,600 8,800 0,000 11,400 0,600 9,150 0,000 9,750 0,600 9,450 0,000 10,050 1,600 8,650 0,000 10,250 1,200 8,950 0,000 10,150 1,100 8,650 0,000 9,750 61,350

2 386906 2424 Podberecky Martin 2013 T.J. Sokol Plzefi 1 Janova 0,600 9,050 2,000 7,650 0,000 9,350 2,000 7,350 0,000 9,000 0,000 9,000 0,600 8,350 0,000 8950 0,000 7,850 0,000 7,850 0,500 7,100 0,000 7,600 48,400

feditel zdvodu: Lubos Jan
hlavni rozhodgi: Pavel Ferling
vysledky: Petra Spottova
rozhodci:

SMRZ, Sukova, Reinwart
POTOMAK, Jan O., Janouskova
FERLING, Kalina, Stépan



poradi
1

Pfebor Plzeriského kraje

GF 2.6.2024
TERR ===
STARSI ZACI PLZENSKY KRAJ
DRUZSTVA
ev. & & odd jméno roénik  oddil

625764 2424 Zahalka Tomas
529182 6656 Neuman Jan
666316 6656 Svoboda Eduard

2010 T.J. Sokol Plzeri 1
2010 T.J. Sokol Rokycany
2010 T.J. Sokol Rokycany

feditel zdvodu: Lubos Jan
hlavni rozhodg¢i: Pavel Ferling
vysledky: Petra $pottova
rozhodgi:

SMRZ, Sukovd, Reinwart
POTOMAK, Jan O., Janouskovd
FERLING, Kalina, Stépan

 Pizei |
trenér D E
Janovi 2,500 8,750
Potomak 2,400 8,350
Muzik 1,800 7,900

pen

prostnd D
0,000 11,250
0,000 10,750
0,000 9,700
31,700

1,500
1,500
0,600

E

8,050
7,150
8,850

pen
0,000
0,000
2,000

ki

an
9,550
8,650
7,450
25,650

D

1,600
1,700
1,600

E

9,150
9,400
9,000

pen
0,000
0,000
0,000

kruhy
10,750
11,100
10,600
32,450

D

1,600
1,600
1,600

E

8,700
8,700
8,850

pen
0,000
0,000
0,000

preskok D
10,300
10,300
10,450
31,050

2,100
2,100
1,900

E

9,250
8,200
8,700

pen
0,000
0,000
0,500

bradla
11,350
10,300
10,100
31,750

D

0,700
2,000
0,900

E

5,500
8,350
5,650

pen
1,500
0,000
0,500

hrazda
4,700
10,350
6,050
21,100

celkem
57,900
61,450
54,350
173,700



Prebor Plzefiského kraje

GF 2.6.2024
DOROSTENCI PZERSKT KRAT
pofadi ev. €. & oddilu jméno roénik oddil
1 618079 2424 Mréz Pavel 2006 T.J. Sokol Plzeri 1

2

762136 6656 Ceplecha Petr
404873 2424 Jokl Tomas

2007 T.J. Sokol Rokycany
2007 T.J. Sokol Plzeri 1

feditel zdvodu: Lubos Jan
hlavni rozhodg¢i: Pavel Ferling
vysledky: Petra $pottova
rozhodgi:

SMRZ, Sukovd, Reinwart
POTOMAK, Jan O., Janouskovd
FERLING, Kalina, Stépan

trenér
Janovi
Potomak
Jan

§ Pizer ]

D

3,200
1,500
0,000

E

9,250
7,650
0,000

pen
0,000
0,000
0,000

prostnd D
12,450 2,000
9,150 2,200
0,000 0,000

E

8,950
7,500
0,000

pen
0,000
0,000
0,000

kan D
10,950 2,700
9,700 1,900
0,000 0,000

E

8,300
7,750
0,000

pen
0,000
0,000
0,000

kruhy D
11,000 3,200
9,650 2,200
0,000 0,000

E

8,900
8,650
0,000

pen
0,000
0,000
0,000

pieskok D
12,100 2,400
10,850 2,200

0,000 0,000

E

9,150
8,850
0,000

pen
0,000
0,000
0,000

bradla D
11,550 1,500
11,050 1,800

0,000 0,000

E

9,300
7,500
0,000

pen
0,000
0,000
0,000

hrazda
10,800
9,300
0,000

celkem
68,850
59,700
0,000 nemoc



poradi
1
2

Pfebor Plzeriského kraje

GF 2.6.2024
Lo PLZERSIY KRAT
ev. & &. oddilu jméno roénik  oddil trenér D E pen

512551 2424 Pokorny Jifi
204392 2424 Chladek Martin

2000 T.J. Sokol Plzefi 1 Janovi 2,600 8,650 0,000
2005 T.J. Sokol Plzei 1 Janovi 2,400 7,800 0,000

feditel zdvodu: Lubo3 Jan
hlavni rozhoddi: Pavel Ferling
vysledky: Petra Spottova
rozhodgi:

SMRZ, Sukovad, Reinwart
POTOMAK, Jan O., Janouskova
FERLING, Kalina, Stépan

prostnd D

11,250
10,200

2,300
2,200

pen
4,250 0,000
7,150 4,000

kani

6,550
5,350

2,700
2,400

9,350
8,350

pen

0,000
0,000

kruhy

12,050
10,750

1,600
2,200

9,000
8,900

pen

0,000
0,000

preskok D

10,600
11,100

2,200
2,300

9,350
9,100

pen

3,000
3,000

bradla

8,550
8,400

0,600
1,500

9,500
4,900

pen

9,000
5,000

hrazda

1,100
1,400

celkem

50,100
47,200



